tenant compte du produit net de l’Offre, la Société estime que ses besoins de trésorerie sont couverts jusqu'à fin 2020,
lui permettant de préparer et de lancer cet essai clinique aux États-Unis d’Amérique dans les délais prévus.

Ne pas diffuser, publier ou distribuer, directement ou indirectement, aux Etats-Unis d'Amérique, au Canada, en Australie
ou au Japon. Ce communiqué de presse ne constitue pas un document d’offre et a un caractère purement informatif.

2

Structure de l’actionnariat de la Société à l’issue de l’émission des Actions Nouvelles

A la suite de l’émission des Actions Nouvelles, le capital social de la Société s’élèvera à 666 001,17 euros, soit 22 200 039
actions d’une valeur nominale unitaire de 0,03€, représentant environ 113,07% du capital social existant de la Société.

À titre illustratif, un actionnaire détenant 1% du capital social de la Société avant l’Offre et qui n’y a pas participé
détiendra dorénavant 0,88% du capital social de la Société après l’Offre.

Actionnaires
Nombre d'actions

avant l'Offre (1)

% du
capital
social
avant
l'Offre

Nombre d'actions
après l'Offre (1)

% du
capital
social
après
l'Offre

Souscription
(en €)

Institutional Investors 7 912 936 40,30% 10 479 602   47,21%   29 516 659

Retail   10 019 172   51,03%   10 019 172   45,13%
Employees and Management   857 266   4,37%   857 266   3,86%
Family Offices and Other 830 855   4,23% 830 855   3,74%
Liquidity Contract   13 144   0,07%   13 144   0,06%
Total   19 633 373   100%   22 200 039   100%   29 516 659

(1) A la connaissance de la Société

Admission aux négociations des Actions Nouvelles

L’admission des Actions Nouvelles aux négociations sur le marché réglementé d’Euronext à Paris est prévue au moment
de leur règlement livraison qui devrait avoir lieu le 11 avril 2019 ou peu de temps après. Elles seront cotées sur la même
ligne de cotation que les actions ordinaires existantes de la Société (ISIN FR0011341205), porteront jouissance courante
et seront immédiatement assimilées aux actions existantes de la Société.

L’Offre ne donne pas lieu à un prospectus soumis au visa de l’Autorité des marchés financiers (l’« AMF »).